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Komanda startuoja įsisegusi savisaugas apribotoje starto aikštel÷je. Iš starto du ryšiai juda 
atskirais maršrutais iki taško H, po to juda kartu. Maršrutai atkarpoje GD kertasi tarpusavyje.  
 
Pirmasis ryšys eina maršrutu – A-B-C-D-H 
Start – apribota aikštel÷ su 3 saugos taškais ir begalin÷s talpos tur÷klu 
Start - A trumpas traversas siaura lentyn÷le ir trumpas pakilimas zalcingu. Visoje atkarpoje 
privaloma komandin÷ sauga. 
A-B – švytuokl÷. Prie švytuokl÷s segtis galima tik kai saugoma per tašką A. Prie švytuokl÷s 
segtis privaloma dviem taškais: vienas jų turi jungti apraišus su švytuokle betarpiškai vienu 
karabinu, kitas gali būti savisauga. 
 B – vienas saugos taškas ir trumpas kabantis virvagalis. 
B-C – Išlipimas ant lentyn÷l÷s (pirmajam su apatine sauga) atsistoti kojomis ant lentyn÷l÷s 
galima tik įsisegus tarpinį saugos tašką.  
C-D  - traversas horizontalia lentyn÷le pro tašką G. Privaloma įsisegti bet neapkrauti teis÷jų 
tur÷klo ir segti 3 tarpinius saugos taškus. 
D-H Įstriža oro perk÷la pirmas lipa privalomai su čiuptuku (oro perk÷los D-H ir G-H 
lygiaverčios) 
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Antrasis ryšys eina maršrutu – E-F-D-G-H 
Start – E Antro ryšio dalyvis iš starto su sauga juda iki taško E, ten užmetama žumarin÷ 
virv÷, dalyvis grįžta iki starto aikštel÷s. 
Start – F Pakilimas iš starto į tašką F neliečiant žem÷s už apribotos starto aikštel÷s. Pirmam 
kylančiam duodama teis÷jo sauga, saugosi patys dalyviai. 
F-G traversas horizontalia lentyn÷le pro tašką D. Privaloma įsisegti bet neapkrauti teis÷jų 
tur÷klo ir segti 3 tarpinius saugos taškus. 
G-H Įstriža oro perk÷la pirmas lipa privalomai su čiuptuku (oro perk÷los D-H ir G-H 
lygiaverčios) 
H - Finish Komandos pasikabinamas diulferis. Nusileidusiajam sauga privaloma kol jis nueis 
iki finišo aikštel÷s ir įsisegs savisaugą. 
Finišas, kai visa komanda ir visos virv÷s finišo aikštel÷je. 
 
Ryšių susitikimai/pasikeitimai galimi taškuose C, D, F, G ir H.  
Prieš startą bus sveriama visa komandos įranga. 1kg įrangos = 2 baudos taškai 

 


